اور جو اللہ اور اس کے رسول کی اطاعت کرے گا وہ اسے ایسی جنتوں میں داخل کرے گا جن کے دامن میں نہریں بہتی ہیں اور جو پیٹھ دکھا جائے گا وہ اسے بہت دردناک عذاب دے گا۔ (الف: 17، 18)

روزنامہ

C.P.L 29-FD

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

## الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 14 اکتوبر 2006ء 20 رمضان 1427 ہجری 14 خاں 1385 شمس جلد 56-91 نمبر 233

## نتیجہ مقابلہ مضمون نویسی

(مجلس خدام الاحمدیہ پاکستان)

انعامی مقابلہ مضمون نویسی مجلس خدام الاحمدیہ پاکستان بعنوان ”آنحضرت ﷺ امن کے حقیقی علمبردار“ میں درج ذیل خدام نے نمایاں کامیابی حاصل کی۔

اول - مکرم طارق منصور تھیم صاحب 194-رب لائٹیا نوالہ ضلع فیصل آباد۔